
Brasília, al de 

Timothy Mulholland 
Reitor 

de 2007. 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 14gc? /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Processo n. 23106.004996/2005-19, 

RESOLVE: 

Cancelar a pensão federal, a partir de 1 2/3/2007, concedida a Paulina 
Pinto Lobo, mãe do ex-servidor Danilo Pinto Lobo, aposentado, do Quadro de 
Pessoal Permanente da Fundação Universidade de Brasília, matrícula SIAPE n. 
402611, publicada no DOU de 6/10/2005, tendo em vista o constante dos Processos 
n. 23106.000017/2007-92 e 15555/09 (035.06.019289-1), da 2á Vara de Família de 
Vila Velha-ES. 

/DSR 


	Page 1

